
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
 
TIT.   VII   CL.  1 FASC.  
  

 
 

OGGETTO Sostituzione temporanea del segretario della commissione esaminatrice del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di 
categoria D posizione economica D1 area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati – profilo professionale di informatico. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare l’art. 35, comma 3, lett. e) e l’art. 35-bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012 n. 190; 

visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante il “Regolamento recante norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni e 
integrazioni e, in particolare gli articoli 9 e 11; 

visto lo Statuto di autonomia dell’Università, emanato con D.R. n. 210 del 29 marzo 2012; 

visto il D.D.G. n. 96  del 5 luglio 2021,  con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria D posizione economica 
D1 area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati – profilo professionale di informatico; 

visto il D.D.G. n. 135 dell’8 ottobre 2021 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice 
del concorso suddetto, così composta: 

- Dott.ssa Marina Paolanti – presidente.       

- Dott. Marco Contigiani – componente. 

- Ing. Mirco Sturari – componente. 

- Dott.ssa Silvia Mozzoni – segretaria. 

considerato che in data 11 ottobre 2021 la Commissione esaminatrice ha provveduto a svolgere la 
riunione preliminare per definire i criteri e le modalità di valutazione dei titoli e delle prove 
concorsuali ai fini dell’attribuzione dei punteggi previsti dal bando di concorso;  

preso atto che le prove concorsuali del concorso in epigrafe sono state fissate dalla Commissione 
con il seguente calendario: 

- prova scritta: 28 ottobre 2021 alle ore 10,00; 

- prova orale: 11 novembre 2021 alle ore 9,00; 

preso atto che la dott.ssa Silvia Mozzoni, segretaria della commissione, non potrà essere presente 
alla prova scritta prevista per il giorno 28 ottobre 2021, perché assente dal servizio per motivate 
ragioni, debitamente certificate; 

ritenuto, in considerazione del ruolo svolto dalla Dott.ssa Mozzoni in seno alla procedura, di poter 
provvedere alla sostituzione temporanea della stessa per il periodo di assenza giustificata, al fine di 
garantire il regolare svolgimento della prova concorsuale; 

ritenuto pertanto di individuare quale sostituta della dott.ssa Mozzoni, per il ruolo di segretaria 
della commissione, la dott.ssa Catia Bacaloni, responsabile dell’ufficio personale tecnico 
amministrativo di Ateneo, in possesso dei requisiti per espletare la funzione; 

dato atto che la dott.ssa Bacaloni ha già dichiarato l’assenza di situazioni di incompatibilità in 

 







 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
 

relazione ai candidati iscritti alla procedura concorsuale; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la Dott.ssa Catia Bacaloni, responsabile dell’ufficio personale tecnico amministrativo, 
segretaria della commissione esaminatrice nominata con D.D.G. n. 135 dell’8 ottobre 2021 in 
sostituzione temporanea della Dott.ssa Silvia Mozzoni, assente per giustificate ragioni 
sopravvenute, dunque momentaneamente impossibilitata a svolgere la funzione. 

Il presente provvedimento avrà efficacia sino al ripristino della disponibilità della Dott.ssa Mozzoni 
a ricoprire il ruolo di segretaria.  

         

Il presente provvedimento verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

  

  

Dato in Macerata. 
 Il Direttore Generale 
 Dott. MAURO GIUSTOZZI 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT. ALESSANDRO COCCHI 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA CATIA BACALONI 
 
 


		2021-10-26T13:09:59+0200
	IT
	Mauro Giustozzi




